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Werkstoff:

Allgemeintol.

nach DIN 

ISO 2768

Gewicht:

Datum

Oberfläche:

Thiel GmbH Fördertechnik

Farwicker Str. 23

D-49624 Löningen/Bunnen

Telefon: 05434-8080-0 Fax: 05434-8080-10

E-mail: info@foerdertechnik-thiel.de

Maßstab:

45-14-001

Mahl- und Mischanlage       M&M 3,5

06.04.2011

pf

 

 

 

 

1 

A2

-mK

1:20 (1:40, 1:11, 1:10) ca. 4400 kg

  

Weitergabe, sowie Vervielfältigung

dieses Dokumentes, Verwertung und

Mitteilung seines Inhaltes sind verboten,

soweit nicht ausdrücklich gestattet.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu

Schadenersatz.
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REVISIONSVERLAUF

REV. BEZEICHNUNG DATUM GENEHMIGT

1

Ansaugrohrleitungen schraubbar

17.06.2015 wh

-

60-05-607 statt 60-05-570 und 60-05-606 01.07.2015 wh



( 1 :11 )

( 1 :11 )

( 1 :11 )

Stückliste

BEZEICHNUNGARTIKELNR.STCK.POS.

Spannplatte f. Kompressor45-14-09921

Grundrahmen f. Mahl- und Mischanlage45-14-10512

Mischerbehälter Ø2200mm kplt.45-14-15013

Hammermühle f. Mahl- und Mischanlage 1000x400 h=1250mm45-14-16514

Lochblechsieb gewalzt, Bohrung Ø 8, Rv8-1245-14-19015

Blech 01 f. Haltewinkel f. Hammermühle45-14-19816

Zyklon45-14-20017

Spannung f. Riementrieb Hammermühle kplt.45-14-28518

Keilwelle Ø34,85 L=435mm Zapfen L=100mm45-14-28619

Einschütttrichter f. Sackware kplt.45-14-310110

Hydrauliktank kplt.45-14-315111

Behälter-Flüssigkomponenten45-14-335112

Halterung f. Anschlußrohr 3"45-14-345113

Anschlußrohr 3" kplt.45-14-350114

Tragrohr für Kunststoffkotflügel45-14-355415

Betätigung der Zwischenbauklappe45-14-370116

Luftkessel 60 ltr. 396 x 58045-14-380117

Rohrhalterung 0145-14-384118

Kabelführung Schweißt.45-14-385119

Gehäuse m. Schwenkarm f. Computer Digi-Star45-14-398120

Rohrverbindung 3/2 Wegehahn/ Schornstein45-14-419121

Anschlußstück 3/2 Wegehahn/ Tankwagengebläse45-14-420122

Halterung rechts f. Einschütttrichter45-14-425123

Halterung links f. Einschütttrichter45-14-430124

Befestigung f. Zahnradpumpe  60cm³ kplt.45-14-435125

Zugöse mit Flansch 40mm DIN1102645-14-437126

Stützvorrichtung Jost "Modul CF"45-14-438127

Rohrverbindung unter Zyklon45-14-450128

Rohrverbindung Flanschhahn 4"/ Mischer45-14-460129

Rohrverbindung unter Mischer45-14-465130

Rohrverbindung auf Flanschhahn 4"45-14-470131

Durchführung mit Magnet kplt.45-14-475132

Rohrverbindung Flanschhahn 4"/ Zyklon45-14-480133

Rohrverbindung an Zyklon45-14-485134

Rohrverbindung 01 auf Mischer zum Zyklon45-14-490135

Gummi-Schlauch Innen-Ø 90, Wand 7 mm, L=150 mm45-14-498836

Gummi-Schlauch Innen-Ø 90, Wand 7 mm, L=650 mm45-14-501137

Rohrverbindung Absaugung Mischer45-14-505138

Gummi-Schlauch Innen-Ø 90, Wand 7 mm, Zyklon45-14-506139

Gummi-Schlauch Innen-Ø 60, Wandstärke 7 mm, Flanschhahn-Mischer45-14-508140

Hydraulik-Schlauch Tank - Zahnradpumpe 60cm³45-14-514141

Rohrverbindung Einschütttrichter/ Mischer45-14-515142

Schlauchverbindung Flüssigkeitzugabe/ Mischer45-14-516143

Rohrverbindung Tankwagengebläse/ Flanschhahn 4"45-14-520144

Befestigungsblech f. Stromkasten Siemens/Digi-Star45-14-523145

Werkzeugkasten kplt.45-14-525146

Rohrverbindung Flanschhahn 4"/ Tankwagengebläse45-14-530147

Rohrverbindung Hammermühle unten45-14-532148

Schlauchverbindung Magnetventil 2/2 MV / Zyklon45-14-537449

Rohrverbindung Hammermühle/ Magnet45-14-545150

Halterung 01 Zyklon an Hammermühle kplt.45-14-550151

Rohrstück f. Probeentnahme45-14-553152

Schornstein45-14-555153

Befestigung für Wiegestäbe 0245-14-560254

Befestigung für Wiegestäbe45-14-563255

Schieber für 3/2 Wegehahn kplt.45-14-570156

Schieber für 3/2 Wegehahn kplt. m. Anzeige hinten45-14-580157

Keilriemenschutz Hammermühle/ Mischer45-14-620158

Rohrstück f. Ausblasung45-14-630159

Keilriemenschutz Hammermühle/ Zapfwelle45-14-635160

Rohr 33,7x3,25 m. Gewinde für Flüssigkomponenten45-14-656161

Platte befestigung Achse/Rahmen45-14-661_1262

Halterung Ersatzsieb45-14-687163

Siebaufnahme45-14-691264

Tankwagengebläse GM13F.7-1, AO 1045-14-701165

Magnetventil 2/2 MV 4211 G RIEGLER45-14-703466

Anzeige EZ3400 (Wiegeeinrichtung)45-14-705-01167

Kitbox (Wiegeeinrichtung)45-14-705-03168

Zahnradpumpe 60cm³ m. Vorsatzlager, Kupplungsnabe45-14-720169

Wiegestab Digi-Star45-14-726470

Rohrverbindung03 auf Mischer zur Hammermühle schr.45-14-735171

Rohrverbindung auf Mischer Ansaugung, schraubbar45-14-740172

Rohrverbindung Ansaugung/ Magnet, S235 lackiert45-14-744173

Schweißbogen 88,9x3,2  S3 S235 mit Flasch Ø175, 58°45-14-746174

Zwei- Dreiwege- Flanschhahn 4" kpl. mit Messinghe.45-14-840275

Dichtringstück Messing mit IG - NW 80 - 3"45-14-842376

Spannring mit Hebel MS NW8045-14-843377

Kurvenstück MS mit IG - VK 80-3"45-14-844178

Blindstopfen aus Alu - VB 8045-14-845379

Vakuum-Manometer; bar: -1/+1,545-14-847280

Vakuum-Unterdruckventil A.Gewinde: 1 1/2" H=113mm45-14-849181

Sicherheits-Ventil mit Schlauchanschluß 2"45-14-850182

Unterlegkeil - Stahlblech, verz.45-14-857283

5-Kammerleuchte, links ohne Kennzeichenleuchte45-14-864184

5-Kammerleuchte, rechts ohne Kennzeichenleuchte45-14-865185

Kunststoffkotflügel 28815745-14-867286

Komplettrad 385/65R22,5-160F, TL Fribo Agrar Trans45-14-868287

Anhängerachse BPW GS 8010-345-14-872188

Flachdichtung DN80 PN6 DIN269045-14-963689

Kugelhahn 2" i-i, Messing60-01-198390

Keilriemenscheibe SPA 315/4 f. TL-Buchse 302060-05-210191

Keilriemenscheibe SPA 250/4 f. TL-Buchse 302060-05-211192

Keilriemenscheibe SPB 400/8 f. TL-Buchse 352560-05-212193

Keilriemenscheibe 200/8/   SPB f. TL-Buchse 352560-05-213194

Keilriemenscheibe SPA 280/3 f. TL251760-05-216195

Keilriemenscheibe SPA 140/3 f. TL251760-05-217196

Keilriemen 12,5 x 1657 Lw SPA60-05-223397

Konus-Klemmbuchse Taper 2517/2560-05-266198

Konus-Klemmbuchse 2517/60mm60-05-298199

Keilriemen  12,5x 2132 SPA60-05-3234100

Keilriemen  XPB 16,7 x 2240 Lw60-05-3278101

Taper-Buchse 3525 Ø60mm60-05-6072102

Taper-Buchse 3020 Ø60mm60-05-6161103

Taper-Buchse 3020 Ø42mm60-05-6201104

Rohrnippel  3"x100mm Nr.23 schw.60-44-3421105

Rohrnippel 3"x200mm Nr.23 schw.60-44-3471106

Gummi-Metallpuffer Ø50x20 M10x2860-62-1081107

 Computer Digi-Star Modell1108

Unterlegscheibe 10,5x20,0x2,00mm verz. 24109

ManometerGMM63-2501110

Ölstandsanzeige
HKLVA20TM121111

Skt. Schraube M10x30 A2 2112

SechskantschraubeISO 4017 - M10 x 802113

Skt. Schraube M 6x16 A2 5114

Sechskantmutter 24115

InnensechskantschraubeISO 4762 - M10 x 901116

KupferkugelventilParker Kupferkugelventil XV520P XV520P-482117

Leitungsenden mit AnschraubverbindungenParker Leitungsenden mit Anschraubverbindungen XV500P XV500P-161118

 Stromkasten Siemens Modell1119
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Status Änderungen
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Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Werkstoff:

Allgemeintol.

nach DIN 

ISO 2768

Gewicht:

Datum

Oberfläche:

Thiel GmbH Fördertechnik

Farwicker Str. 23

D-49624 Löningen/Bunnen

Telefon: 05434-8080-0 Fax: 05434-8080-10

E-mail: info@foerdertechnik-thiel.de

Maßstab:

45-14-001

Mahl- und Mischanlage       M&M 3,5

06.04.2011
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A0

-mK

1:20 (1:40, 1:11, 1:10) ca. 4400 kg

  

Weitergabe, sowie Vervielfältigung

dieses Dokumentes, Verwertung und

Mitteilung seines Inhaltes sind verboten,

soweit nicht ausdrücklich gestattet.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu

Schadenersatz.
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Hydraulikantrieb unten 8-rillig Ø400 (WelleØ60) 1x

Hydraulikantrieb oben 8-rillig Ø200 (WelleØ60) 1x

Keilriemen 8x XPB 2240

 

Kompressor 4-rillig Ø250 (WelleØ42) 1x

Mühle-Kompressor 4-rillig Ø315 (WelleØ60) 1x

Keilriemen 4xSAP 2132

 

Hydraulikpumpe 3-rillig Ø280 (WelleØ60) 1x(300)

Mühle-Hydraulikpumpe 3-rillig Ø140 (WelleØ24) 1x(200)

Keilriemen 3xSPA 1682 LW

83

117

90

29

60

66

26

65

110

11

20

37

36

70

36

68

5325ca. 

6
3
9

2476

2210

2
6
2
5

2200

85

84

79

6

22

49

28

38

31

34

43

79

40

42

47

45

48 555481

67

108

90

117

79

118

6190

1

REVISIONSVERLAUF

REV. BEZEICHNUNG DATUM GENEHMIGT

1

Ansaugrohrleitungen schraubbar

17.06.2015 wh

-

60-05-607 statt 60-05-570 und 60-05-606 01.07.2015 wh

3
3
8
3
,
5

c
a
.
 

89



A-A

B-B

C ( 1 : 10 )

D ( 1 : 10 )

E ( 1 : 10 )

A

A

B

B

C

D

E

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

Status Änderungen
Datum

Name

Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Werkstoff:

Allgemeintol.

nach DIN 

ISO 2768

Gewicht:

Datum

Oberfläche:

Thiel GmbH Fördertechnik

Farwicker Str. 23

D-49624 Löningen/Bunnen

Telefon: 05434-8080-0 Fax: 05434-8080-10

E-mail: info@foerdertechnik-thiel.de

Maßstab:

45-14-001

Mahl- und Mischanlage       M&M 3,5

06.04.2011

pf

 

 

 

 

3 

A2

-mK

1:20 (1:40, 1:11, 1:10) ca. 4400 kg

  

Weitergabe, sowie Vervielfältigung

dieses Dokumentes, Verwertung und

Mitteilung seines Inhaltes sind verboten,

soweit nicht ausdrücklich gestattet.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu

Schadenersatz.
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